DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO
COLETIVO DE UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA INTERDISCIPLINAR SOBRE RECURSOS
MINERAIS: PARCERIA ENTRE PRECPTORA E RESIDENTES EM QUÍMICA de autoria de
KARLA AMÂNCIO PINTO FIELD´S, FERNANDA OLIVEIRA GONÇALVES, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52254

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52254